

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2018

Styrelsen för Skånes miljö och hälsoskyddsförbund får härmed avge verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2018 som var det 72:e i förbundets historia.

### Styrelse

Ordförande	Carl-Anders Lillås	Sjöbo
Vice ordförande	Gunbritt Lagerlöf	Helsingborg
Sekreterare	Eleni Rezaii Liakou	Lund
Ledamot	Britt-Inger Hillhammar Bjarne Andersson Lars-Olle Olsson Göran Jeppson Rolf Wernbro Bengt Bengtsson	Höganäs Landskrona Bjurlöv Svedala Malmö Ängelholm
Ersättare	Per-Arne Olsen Håkan Bjelkengren Göran Pettersson Marie Hult Lars-Håkan Persson Patrik Holmberg	Landskrona Eslöv Skurup Hässleholm Höör Trelleborg
Adjungerad till styrelsen		
Kassör, temadagar, administration mm	Bo Persson	Kommunförbundet Skåne
Övriga funktioner		
Revisorer	Sverker Nordgren Aina Andersson	Svedala Trelleborg
Revisorsersättare	Peder Weibull Lillemor Widh	Landskrona Hörby
Valberedning		
Sammanställande	Ulla-Britt Brandin Louise Hedlund Schengul Öztürk Tommy Lövgren	Söderåsens miljöfrb. Hörby Malmö Sjöbo

cd L-W GBL D

## Årsmöte

Förbundets årsmöte hölls den 13 mars 2018 på Kiviks musteri i Kivik, Simrishamns kommun. Antal mötesdeltagare var 30 som representerade 14 kommuner i Skåne samt Länsstyrelsen Skåne, Kommunförbundet Skåne och enskilda medlemmar.

## Styrelsesammanträden

Styrelsen har under verksamhetsåret haft sju protokollförda styrelsesammanträden.

## Medlemmar

Miljö- och hälsoskyddsförbundet bildades 1946 för att binda samman hälsovårdsarbetet inom dåvarande Malmöhus län. I dag omfattar förbundet de 25 kommuner i Skåne med egna miljönämnder samt Söderåsens miljöförbund som omfattar 5 kommuner och Ystad-Österlenregionens miljöförbund som omfattar 3 kommuner. Utöver samtliga skånska kommuner finns som medlemmar i förbundet Länsstyrelsen Skåne, Kommunförbundet Skåne samt Region Skåne. Dessutom finns även några enskilda medlemmar i förbundet vilka inte är röstberättigade.

## Ekonomi

Förbundets ekonomi baseras på medlemsavgifter.

Årsavgiften för miljönämnderna i kommunerna och kommunalförbunden består av en grundavgift om 500 kr per år plus 20 kr per 1000 invånare (påbörjat 1000-tal) efter invånartalet i kommunen den 31 december året före avgiftsåret. Detta innebär en oförändrad medlemsavgift jämfört med tidigare år.

De tre medlemsorganisationerna Länsstyrelsen, Kommunförbundet och Region Skåne betalar oförändrat vardera 1000 kr per år. Årsavgiften för enskilda medlemmar är också oförändrat 50 kronor.

Årsmötet beslöt att bibehålla samma avgiftsmodell för 2019.

Finansieringen av temadagar och studieresor sker i första hand genom deltagaravgifter för respektive arrangemang.

Ekonomisk redogörelse för verksamhetsåret redovisas separat.

## Temadagar

Vårens temadag var i Hotell Malmö Arena den 11 april och hade vatten som tema. Det var en heldag som omfattade aktuella frågor gällande hotet för vårt rena vatten. De punkter som berördes under dagen var: Läkemedelsrester, Micro plaster och slamhantering. Dagen avslutades med en diskussion.

Höstens temadag hade som rubrik Buller. Temadagen den 22 Oktober var i Östra Greve på Folkhögskolan i Vellinge kommun. Dagen var fullspäckad med olika teman inom området och var ett av våra mest besökta seminarier. Dagen avslutades med en diskussion och frågestund.

al LL GBL

De utvärderingar som har gjorts av årets temadagar har överlag gett ett mycket positivt omdöme om våra arrangemang.

## Studieresan 2018

Årets studieresa gick till Bolmen, och ett besök vid Sweden Water Reserch anläggning i Tiraholm där vi fick en djupare vetskap om deras forskning. Temaresan inkluderade även ett besök vid Ringsjöverket utanför Stehag för en rundvisning om vattenrening. Eftersom denna sommar bjöd på en extraordinär värme och torka så var vattenåtgången ovanligt stor vilket var intressant att se vilket gör att vattenåterhållsamhet är något man bör beakta även om det känns som om det är en oändlig resurs.

## Slutord

Styrelsen för Skånes Miljö- och hälsoskyddsförbund vill framföra ett tack för det gångna verksamhetsåret. Temadagarna och studieresan har varit lyckade arrangemang, ett tack till alla våra deltagare. Ett särskilt tack även till Kommunförbundet Skåne som genom sitt engagemang i förbundet möjliggör en fortsatt högkvalitativ verksamhet. Att inte förglömma vår temadags grupp samt dess sammankallande som kämpat för att våra temadagar och resor skall bli högkvalitativa och intressanta, ett stort tack. Som ordförande vill jag också framföra tack till styrelseledamöter, suppleanter och adjungerad för ett mycket gott och trevligt samarbete under året.

För förbundets styrelse



Carl-Anders Lillås  
Ordförande



~~Samuel Rump~~  
~~Sam Rump~~

Guinn Roper  
~~Elmer Roper~~

-----  
-----  
-----  
-----  
-----

-----  
-----  
-----  
-----  
-----